
 

2023 年 9 月  日 

自治会員各位 

自治会長 ○○ ○○ 

文化委員 ○○ ○○ 

第 30 回瀬田東学区文化祭バザー用品提供のお願い 

爽秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、自治会活動ならびに瀬田東学区の地域発展に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。さて、本年は 4 年ぶりに瀬田東学区文化祭においてバザーが開催される運びになりまし

た。バザー収益金は文化祭の貴重な財源になっております。 

つきましては、ご家庭にある不要品で販売できるものがございましたらご提供ください。ご協力よ

ろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 目 的 瀬田東学区文化祭運営費用および備品購入に充当 

 

２． 適するもの 日用雑貨（タオル、石けん、毛布、シーツ、衣類、陶器ガラス類、） 

食品･調味料等 《賞味期限 2023 年 11 月以降》 

いずれも新品をお願いします。  ご注意：古着類は不可です。 

３． 開催日時 文化祭当日 10 月 29（日）10 時 00 分～11 時 40 分 

４． 収集方法 ご提供いただける方は、別紙にお名前をご記入ください 

        尚、下記要領（5,6）にてご持参下さい。 

５． 収集日時  10 月  日（  ）  午前   時～  時 

６． 収集場所           自治会館 

７． 収集責任者 文化委員 ○○ ○○ 電話 ○○○－○○○○ 

※ 残った品物は、有効に使わせていただきます。 

※ お気付きの点がございましたら文化委員を通じてバザー担当団体にご連絡ください。 

バザー担当：「なでしこ会」と自治会文化委員 

「なでしこ会」本年の担当は、地域女性の会です。 

 

 
ボランティア花みずき・赤十字奉仕団・民生委員児童委員協議会 

地域女性の会・健康推進連絡協議会・のぞみ会 

「なでしこ会」は学区内の下記女性 6 団体で構成しています 



 

（              ）自治会 （        ）組 

氏   名 連絡先電話 備   考 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 


